ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике, инвестициям,

промышленности и предпринимательству

Р Е Ш Е Н И Е
от 04.02.2014  № 9

О создании рабочей группы по мониторингу

правоприменения нормативных актов о бесплатном

предоставлении земельных участков, находящихся

в государственной собственности, в собственность граждан

В соответствии с планом мониторинга правоприменения в Ярославской

областной Думе на первый квартал 2014 года, утвержденным Постановлени-

ем Ярославской областной Думы от 11.12.2013 № 346, комитет решил:

1. Создать рабочую группу по проведению мониторинга правоприме-

нения нормативных актов о бесплатном предоставлении земельных участков,

находящихся в государственной собственности, в собственность граждан в

рамках реализации Закона Ярославской области от 27.04.2007 № 22-з

«О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участ-

ков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» в

следующем составе:

Е.Н. Заяшников – депутат Ярославской областной Думы;

А.В. Калганов – депутат Ярославской областной Думы;

В.А. Колобов – депутат Ярославской областной Думы;

И.Т. Парамонов – депутат Ярославской областной Думы;

И.Н. Черничкина – консультант-юрист отдела законотворчества и юри-

дической экспертизы правового управления аппарата Ярославской областной

Думы;

В.И. Мостовая – советник отдела информационного обеспечения рабо-

ты комитетов аналитического управления аппарата Ярославской областной

Думы;

 А.В. Фирсова – консультант отдела по обеспечению работы комитетов

организационного управления аппарата Ярославской областной Думы.

2. Избрать председателем рабочей группы депутата Ярославской об-

ластной Думы Е.Н. Заяшникова.

3. Включить в состав рабочей группы Н.В. Золотникова – главу Некра-

совского муниципального района, председателя Правления Совета муници-

пальных образований Ярославской области (по согласованию).

2

4. Предложить Правительству Ярославской области принять участие в

проведении указанного мониторинга и направить в Ярославскую областную

Думу кандидатуры представителей для включения в состав рабочей группы в

срок до 17 февраля.

5. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-

сти и главе Некрасовского муниципального района.

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко

3

Исп. В.И. Мостовая

(4852) 30 79 77